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Den seneste sæson i Kanalbyens IF har været god for foreningen og der har været en stor udvikling. 

Vi sluttede sidste sæson af med en flot forårsopvisning for danse og gymnastikholdene, hvor børnene fik vist deres 

forældre hvad de havde lært igennem sæsonen. Det var velbesøgt og en stor succes. Det er dejligt at se den store 

tilslutning. Dertil havde foreningen generalforsamling, hvor vores tidligere formand takkede af efter mange år i 

foreningen. Bestyrelsen blev efter generalforsamlingen konstitueret på ny med nye ansigter både som 

bestyrelsesmedlemmer og suppleanter. 

I juni startede Emilie i en fuldtidsstilling som udviklingskoordinator i foreningen, hun er foreningens ansigt og den 

tætte kontakt mellem medlemmer og bestyrelse. Vi i bestyrelsen er enormt glade for det engagement og gå på 

mod Emilie viser og det, at hun er kommet til, viser sig også tydeligt i den fremgang og synlighed foreningen har 

fået i løbet af det sidste år. 

I forbindelse med at Sluseholmen Skole er åbnet og hallen er blevet tilgængelig for foreninger har foreningen 

indgået et tre-årigt partnerskab med DGI “Aktive fællesskaber i nye bydele”, som er støttet af Nordea Fonden. Dette 

partnerskab er i høj grad med til at give foreningen en ballast og mulighed for at have en medarbejder.​
Emilie har ligeledes en kontorplads ved DGI, som giver direkte adgang til sparring ved DGI’s mange specialiserede 

konsulenter. 

Vi har igennem sidste sæson haft et stort fokus på at give vores unge instruktører bedre redskaber og et større 

fundament at arbejde ud fra. Vi har derfor haft 12 instruktører på 3 dages instruktørkursus, hvilket har styrket 

deres kompetencer i forbindelse med at planlægge og udføre træning for børnene.  

Igennem sæsonen har der været et specielt fokus på at styrke vores badminton- og gymnastikstreng. ​
Vi har fået nogle erfarne badmintoninstruktører ind og har gennem sæsonen udvidet med ekstra hold. 

Badmintonstrengen slutter deres sæson af med en intern turnering d. 22.maj. Gymnastikholdene har haft en stor 

medlemstilslutning og vi har fået styrket dem med erfarne trænere og løbende indsat ekstra bemanding, hvor der 

har været behov. 

I Danse-strengen har vi i denne sæson arbejdet videre på det fundament, der blev lagt i forrige sæson. Vi har dog i 

år haft fokus på at udbyde hold med en større aldersspredning og niveau blandt deltagerne og vi har introduceret 

flere dansestilarter - herunder også akrobatik, som vi i år var heldige at kunne genudbyde. Det giver både 

instruktører og deltagere mulighed for at udvikle sig på tværs af niveau og interesse.  

Der er fortsat en god opbakning til danseholdene, dog er det også mærkbart, at nogle af holdene er helt nye og 

stadig er i gang med at finde deres form og fællesskab. Vi ser dog positivt på udviklingen og forventer, at holdene vil 

vokse sig stærkere i den kommende sæson. 

​
Alle strenge står et rigtig godt sted, som vi vil bygge videre på næste sæson. 

Vi har valgt at have et ekstra fokus på aktiviteter for voksne, hvor de første hold har haft deres debut i dette forår. 

Dette vil blive videreudviklet i den kommende sæson. 



Kanalbyens IF - bestyrelsens årsberetning 
 

 

Vi har afholdt og været en del af flere større arrangementer denne sæson. Her kan nævnes 

foreningsugen og foreningsfestivalen på Sluseholmen skole, som blev afholdt i samarbejde med DGI og de andre 

foreninger, som har hold på Sluseholmen skole. Som noget nyt afholdt foreningen et julearrangement, hvor der var 

rigtig god opbakning for både forældre, børn, instruktører og vores sponsorer.  

Året sluttes af med en mini foreningsfestival, som afholdes i forbindelse med vores ordinære generalforsamling d. 

8.maj, samt forårsopvisning for gymnastik og danseholdene d. 25.maj. Begge dele håber vi på stor tilslutning til. 

Der skal lyde et stort tak til alle instruktører, frivillige og alle jer medlemmer.  

Uden alle jer var der ingen forening. 

 

Bestyrelsen 


